7271
イ
ン
タ
ラ
ク
テ
ィ

1500×1500 KS-15W 2500 8.0
1800×1800 KS-18W 2800 8.5
2000×2000 KS-20W 2990 11.5
KS　１:１サイズ
レザーケース
移動設置に手軽な三脚スタンド式スクリーンです。
最
大
高
さ
W
H
※写真は 4：3 サイズです。
イメージサイズ ホワイト / ハイホワイト 質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
70 1422×1067 KH-70W 2.9
80 1626×1219 KH-80W 3.5
100 2032×1524 KH-100W 4.8
120 2438×1829 KH-120W 6.4
150 3048×2286 KH-150W 9.0
170 3454×2591 KH-170W 11.1
200 4064×3048 KH-200W 17.9
250 5080×3810 KH-250W 26.9
KH　４:３サイズ
イメージサイズ ホワイト / ハイホワイト 質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
70 1549×  872 KH-HD70W 2.9
80 1771×  996 KH-HD80W 3.5
100 2214×1245 KH-HD100W 4.7
120 2656×1494 KH-HD120W 6.2
150 3320×1868 KH-HD150W 8.7
170 3763×2117 KH-HD170W 13.7
200 4427×2490 KH-HD200W 17.4
250 5534×3113 KH-HD250W 26.1
KH　16:９サイズ
イメージサイズ ホワイト / ハイホワイト 質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
70 1508×  942 KH-WX70W 2.9
80 1723×1077 KH-WX80W 3.5
100 2154×1346 KH-WX100W 4.8
120 2585×1615 KH-WX120W 6.3
150 3231×2019 KH-WX150W 8.9
170 3662×2289 KH-WX170W 13.9
200 4308×2692 KH-WX200W 17.7
250 5385×3365 KH-WX250W 26.5
KH　16:10サイズ
200 インチ以上は（　）内寸法になります。
※規格外のサイズ、オールホワイト仕様も別注製作可能。
タペストリー感覚で使える、